
Date cu caracter personal, prelucrate in conformitate cu prevederile Regulamentului UE 2016/679. 
Datele pot fi folosite doar in scopul pentru care au fost colectate/transferate. 
 

 

 
 

 
CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE 

 
 

HCA NR. 1 / 06.09.2024 
 

Consiliul de Administrațíe al Școlii Gimnaziale “Ferdinand I”, întrunit în şedinţa din 06.09.2024, în conformitate cu: 

• Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

• OME nr. 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

• administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, art. 15, al. 1, lit. o; 

• OME nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentul-cadru de organizare şi functionare a unităţilor de 

• învăţământ preuniversitar, art. 18, al. 1; 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. 

a. Aprobă 3 cereri elevi plecați :  

1.Nicu Cristian David- de la clasa a III-a A 

2.Niculae Bianca , de la clasa a II-a A; 

3.Spătărelu Anais , de la clasa  a II-a C; 

 

b. Aprobă 2 cereri elevi veniți : 

1. El Moukaddem Ahmad, la clasa a VI-a A 

2. El Shemale Osishan, la clasa pregătitoare 

 

c. Respinge cererile pentru 8 elevi veniți: 

1. Onea Damian 

2. Iorgu Eveline 

3. Tîrdea Luca  

4. Dănilă Dali  

5. Dumitru Rosa  

6. Pîrvu Rafael 

7. Tănasă Eric  

8. Dănilă Luca 

 

d. Respinge cererile de transfer între clase; 

 

Art. 2. Aprobarea rezultatelor evaluarii activității cadrelor didactice și a personalului auxiliar pentru 

anul școlar 2023-2024; 

 

Art. 3. . Validare Fișa-cadru de autoevaluare/evaluare în vederea acordarii calificativului anual pentru 

cadrele didactice din învățământul preuniversitar pentru anul școlar 2024-2025; 



Date cu caracter personal, prelucrate in conformitate cu prevederile Regulamentului UE 2016/679. 
Datele pot fi folosite doar in scopul pentru care au fost colectate/transferate. 
 

 

 

 

 

 

Art.4.  Aprobarea listei dirigintilor astfel:  

Clasa a V-a A- Drăgan Florentina  

Clasa a V-a B- Bubureuz Andreea  

Clasa a V-a c- Stanchi Laura 

Art. 5. Aprobarea schemei de orar pentru anul școlar 2024-2025; 

Art 6. Aprobare program de funcționare secretariat/program cu publicul și program directori pentru an 

școlar 2024-2025; 

Art. 7. Revizuirea Comisiilor școlare pentru anul școlar 2024-2025, propuse în CP în data de 

02.09.2024; 

Art.8.  Validare angajare pe posturile vacante a cadrelor didactice calificate și necalificate: 

a.Herghiligiu Ana Maria(profesor pentru invatamant primar-18h/saptamana-calificat); 

b.Barbu Ionut ( profesor de ed.tehnologica si abilitati practice- 12h/saptamana -calificat); 

c.Dinca Andrei Ioan (profesor de informatica si TIC- 12 h/saptamana); 

d. Ion Gabriel Ionut (profesor de matematica -6h/saptamana -necalificat) 

e. Voicu Alexandru (profesor de educatie fizica si sport-8h/saptamana) 

f.Ilie Carmen Maria (profesor de educatie fizica si sport-18h/saptamana),detasare in interesul 

invatamantului pe postul lui Tintea Lucian; 

g.Mihai Razvan (profesor de educatie fizica si sport-18h/saptamana),detasare in interesul 

invatamantului); 

h. Badea Paula – la clasa a III-a D; 

Art.9.  Aprobarea graficului serviciului pe școală; 

Art. 10. Informare și înaintare către părinți a Statutului elevului și ROF-ul Școlii Gimnaziale  

Ferdinand I  ; 

Art.11. Aprobarea de măsuri pentru organizarea începutului de an școlar; 

Art. 12.  Aprobarea fișelor de încadrare; 

Art.13. Amânarea deciziei  de aprobare școlarizare la domiciliu; 

 
Preşedinte CA,                                                                                                                              Secretar CA, 
 
Prof. Neagu Nicoleta Mihaela                                                                                            Pena Aurica 
 

 



Date cu caracter personal, prelucrate in conformitate cu prevederile Regulamentului UE 2016/679. 
Datele pot fi folosite doar in scopul pentru care au fost colectate/transferate. 
 

 


